
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.07.2017 м. Кривий Ріг № 243 

 

 

        ┌Про   черговий   призов   громадян┐ 

   на  строкову військову службу до  

   Збройних сил  України та інших  

   військових  формувань у жовтні- 

   листопаді 2017 року  

 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 106 Конституції України, 

Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу», Указу 

Президента України від 24 лютого 2017 року № 44/2017 «Про звільнення в 

запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових 

призовів та чергові призови громадян України на строкову військову службу у 

2017 році», Постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 352 «Про 

затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян 

України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 

службу за контрактом» зі змінами та доповненнями, на виконання 

розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації   

від 12.07.2017 № Р-334/0/3/17 «Про черговий призов на строкову військову 

службу у серпні та у жовтні – листопаді 2017 року», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, з метою якісної підготовки та 

організованого проведення призову на строкову військову службу громадян 

району 1990 – 1999 років народження, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Для проведення у жовтні – листопаді 2017 року призову на строкову 

військову службу до Збройних cил України та інших військових формувань 

громадян 1990-1999 років народження, затвердити: 
 

1.1 склад районної призовної комісії (додаток 1); 

1.2 склад військово-лікарської комісії призовної дільниці Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного військового комісаріату (додаток 2); 

1.3 графік проведення засідань районної призовної комісії (додаток 3). 
 

2. Військово-лікарській комісії проводити медичний огляд призовників 

щоденно, крім вихідних та святкових днів. 
 

3. Комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№ 5» Криворізької міської ради (Кузнецова А.О.) та комунальному закладу 



 

2 
 

«Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької міської ради (Семенів В.М.) в 

період з 01.09.2017 року по 29.12.2017 року: 

3.1 забезпечити виділення необхідної кількості медичного інструмен-

тарію, перев’язувального матеріалу, рентгенівської плівки, спирту і медика-

ментів та першочергове безкоштовне амбулаторне чи стаціонарне медичне 

обстеження призовників за направленням районного військового комісаріату; 

3.2 проведення усім призовникам безкоштовних загальних аналізів крові 

та сечі, флюорографічного обстеження органів грудної клітки, електрокардіо-

графічного дослідження, профілактичних щеплень та визначення групи крові і 

резус-належності; 

3.3 безкоштовного проведення усім призовникам серологічного аналізу 

крові на антитіла до вірусів імунодефіциту людини та гепатиту «С», антиген до 

вірусу гепатиту «В», реакцію мікропреципітації з кардіоліпіновим антигеном; 

3.4 посилити контроль за наданням призовникам актів медичного обсте-

ження, особливу увагу звертати на їх достовірність, у триденний строк інфор-

мувати про громадян призовного віку, які перебувають на стаціонарному 

лікуванні. 
 

4. Комунальному закладу «Криворізька міська дитяча лікарня № 2» 

Дніпропетровської обласної ради» (Гринько О.Г.) та комунальному закладу 

«Криворізька міська стоматологічна поліклініка № 7» Дніпропетровської 

обласної ради» (Ніконенко Д.А.) забезпечити військово-лікарську комісію 

необхідною кількістю медичного інструментарію, медикаментів та інших 

лікарських матеріалів. 
 

5. Старшому лікареві військово-лікарської комісії Стрижковій І.І. під час 

координації роботи лікарів-спеціалістів та середнього медичного персоналу: 
 

5.1 звернути увагу на об'єктивність результатів медичного огляду та 

визначення придатності призовників до військової служби; 

5.2 здійснювати постійний контроль за своєчасним направленням 

призовників на додаткове обстеження та лікування; 

 5.3 контролювати видачу актів обстеження призовників, звернувши 

особливу увагу на їх достовірність; 

5.4 відомості про останні профілактичні щеплення проти стовбняка, 

дифтерії, групу крові та резус-належність заносити у військові квитки 

призовників. 
 

6. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій району 

незалежно від підпорядкування і форм власності: 
 

6.1 забезпечити перевезення призовників до обласного збірного пункту у 

місто Дніпро за рахунок власних коштів згідно з графіком надання 

автотранспорту (додаток 4); 

6.2 забезпечити виділення технічного й обслуговуючого персоналу для 

роботи на призовній дільниці Металургійно – Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату зі збереженням за ними місця роботи, 

займаної посади та середньомісячного заробітку на період з 01.09.2017 по 

29.12.2017 (додаток 5); 



 

3 
 

6.3 забезпечити своєчасну явку на призовну дільницю призовників з 

числа працюючих з характеристиками та іншими документами, необхідними 

для пред’явлення призовній комісії; 

6.4 організувати відповідно до чинного законодавства своєчасне 

звільнення від роботи осіб, які викликаються військовим комісаріатом і 

виконують обов’язки, пов’язані з призовом на військову службу, або 

направляються на амбулаторне чи стаціонарне обстеження, зі збереженням за 

ними місця роботи , займаної посади і середньої заробітної плати. 
 

7. Комунальному підприємству «Послуга» (Холявка А.Ю.), товариству з 

обмеженою відповідальністю «Житлосервіс-КР» (Підгородецький К.І.) та то-

вариству з обмеженою відповідальністю «Комбінат благоустрою» (Мала К.В.) 

забезпечити оповіщення призовників шляхом вручення повісток військового 

комісаріату.  
 

8. Довгинцівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

(Камінський С.Є.) рекомендувати: 

8.1 забезпечити на призовній дільниці чергування наряду поліції у денний 

час та відповідно до графіку відправлення призовників до обласного збірного 

пункту – з 01.09.2017 по 30.11.2017 року; 

8.2 проводити в установленому законом порядку: 

8.2.1 розшук та доставку до військового комісаріату громадян, які 

ухиляються від призову на військову строкову службу, виконання військового 

обов'язку та місцезнаходження яких невідомо; 

8.2.2 розшук і виклик призовників, які не з’явилися за повістками 

військового комісаріату на призовну дільницю без поважних причин. 
 

9. Голові призовної комісії до 10.12.2017 провести розширене засідання з 

питання підведення підсумків призову на військову строкову службу восени 

2017 року. 
 

10. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

військового комісара Металургійно – Довгинцівського об’єднаного районного 

військового комісаріату Маркіна С.О., контроль – на заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 


